
Heiligabend (24.12.)

Auerbräu	12-23 Uhr

Café Goliath am Dom	09-22 Uhr

Cotidiano	8.30-15 Uhr

Dicker Mann	07-01 Uhr

Goldener Hirsch	10-14 Uhr

Gravenreuther	11-14.30 Uhr

Historische Wurstkuchl	10-19 Uhr

Kneitinger	11-14 Uhr

Koi	11.30-22 Uhr

Orphee	08-15 Uhr

Quetschn	11-21 Uhr

Regensburger Weißbräuhaus	10-15 Uhr

L'Osteria	12-18 Uhr

Hofbräuhaus	10-14 Uhr

Goldener Hirsch	10-14 Uhr

25.12.

Alte Kuchl	11.30-15 Uhr

Alte Linde	11-22 Uhr

Alter Schlachthof	11-23 Uhr

Auerbräu	12-21 Uhr

Brauhaus am Schloss	11-23 Uhr

Café Goliath am Dom	9-22 Uhr

Goldener Hirsch	10-00 Uhr

Hacker Pschorr	10-15 Uhr

Haus Heuport	11.30-22 Uhr

Hubertushöhe	11-15 Uhr

Koi	11.30-22 Uhr

Leerer Beutel	11-14 Uhr

Orphee	08-01 Uhr

Quetschn	11-22.30 Uhr

Regensburger Weißbräuhaus	10-00 Uhr



Restaurant Gänsbauer	17-00 Uhr

Roter Hahn	18.30-22 Uhr

Spitalgarten	11-15 Uhr

Spitalkeller	11-16 Uhr

26.12.

Alte Kuchl	11.30-15 Uhr

Alte Linde	11-22 Uhr

Alter Schlachthof	11-23 Uhr

Auerbräu	12-21 Uhr

Bischofshof	11-00 Uhr

Brauhaus am Schloss	11-23 Uhr

Burgerheart	17-22 Uhr

Café Goliath am Dom	9-22 Uhr

Goldener Hirsch	10-00 Uhr

Good Ci	12-17 Uhr

Hacker Pschorr	10-15 Uhr

Haus Heuport	11.30-22 Uhr

Hubertushöhe	11-23 Uhr

Koi	11.30-22 Uhr

Kneitinger	11-23 Uhr

Leerer Beutel	11-22.30 Uhr

Meier - ein Lokal	16-00 Uhr

L'Osteria	12-23 Uhr

Mirabelle	11.30-14 Uhr und 17.30-22 Uhr

Orphee	08-01 Uhr

Osteria Siciliana	11.30-21 Uhr

Quetschn	11-22.30 Uhr

Papageno	17-00 Uhr

Regensburger Weißbräuhaus	10-00 Uhr

Restaurant Gänsbauer	17-00 Uhr

Spitalgarten	11-15 Uhr

Spitalkeller	11-16 Uhr



Weltenburger am Dom	11.30-23 Uhr

Wirtshaus im Museum	10-18 Uhr

Silvester (31.12.)

Alter Schlachthof	11-23 Uhr

Aska	18.30-00 Uhr

Auerbräu	12-23 Uhr

Brauhaus am Schloss	11-23 Uhr

Bischofshof	07-23 Uhr

Burgerheart	17-22 Uhr

Café Goliath am Dom	09-22 Uhr

Goldener Hirsch	10-00 Uhr

Good Ci	12-21 Uhr

Hofbräuhaus	10-14 Uhr

Hacker Pschorr	10-15 Uhr und 16-23 Uhr

Historische Wurstkuchl	10-19 Uhr

Hubertushöhe	11-23 Uhr

Kreuzschänke	17-23 Uhr

Koi	11.30-22 Uhr

Kneitinger	11-16 Uhr

Leerer Beutel	11-00 Uhr

Meier - ein Lokal	16-00 Uhr

L'Osteria	12-23 Uhr

Mirabelle	ab 18 Uhr (nur Menü)

Orphee	08-15 Uhr

Osteria Siciliana	17-00 Uhr

Quetschn	11-23 Uhr

Papageno	17-00 Uhr

Regensburger Weißbräuhaus	10-00 Uhr

Spaghetteria	16-23 Uhr

Spitalkeller	18-03 Uhr (nur mit Reservierung)

Storstad	18.30-00 Uhr

Weltenburger am Dom	11.30-23 Uhr



Zum Sorgenfrei	ab 17 Uhr (nur mit Reservierung)

Neujahr (01.01.2025)

Auerbräu	12-21 Uhr

Brauhaus am Schloss	17-23 Uhr

Bischofshof	11-00 Uhr

Burgerheart	17-22 Uhr

Café Goliath am Dom	09-22 Uhr

Goldener Hirsch	10-00 Uhr

Historische Wurstkuchl	10-19 Uhr

Koi	11.30-22 Uhr

L'Osteria	12-23 Uhr

Orphee	17-01 Uhr

Papageno	17-00 Uhr

Regensburger Weißbräuhaus	11-00 Uhr

Restaurant Gänsbauer	17-00 Uhr

Roter Hahn	18.30-22 Uhr

Weltenburger am Dom	11.30-23 Uhr


